HVMYV 2025/26
Oberliga Manner

Plauer SV
Mannschaftsspielplan

Datum, Uhrzeit, Halle Heimmannschaft Gastmannschaft #
Sa. 13.09.2025 18:30 021 Plauer SV SV Warnemdinde Il 30:27
Sa. 20.09.2025 17:30 020 Schwaaner SV Plauer SV 31:20
Sa. 27.09.2025 18:30 021 Plauer SV HSV Grimmen 1992

Sa. 11.10.2025 19:00 005 Bad Doberaner SV 90 Plauer SV

Sa. 15.11.2025 19:00 021 Plauer SV Gstrower HV 94

So.23.11.2025 14:00 030 Mecklenburge...Schwerin Il Plauer SV

Sa. 29.11.2025 19:00 021 Plauer SV Ribnitzer HV

Sa. 06.12.2025 19:00 024 SV Fort. 50 ...brandenburg Plauer SV

Sa. 13.12.2025 18:30 021

Plauer SV

Stralsunder HV Il

Sa. 20.12.2025 18:30 021 Plauer SV Bad Doberaner SV 90
Sa. 10.01.2026 18:00 015 TSG Wismar Plauer SV

Sa. 17.01.2026 13:30 003 SV Warnemdinde I Plauer SV

Sa. 24.01.2026 18:30 021 Plauer SV Schwaaner SV

Sa. 31.01.2026 18:00 048 HSV Grimmen 1992 Plauer SV

Sa. 14.03.2026 18:00 029 Gustrower HV 94 Plauer SV

Sa. 21.03.2026 19:00 021

Plauer SV

Mecklenburge...Schwerin Il

So. 12.04.2026 16:00 086
Sa. 18.04.2026 18:30 021
Sa. 25.04.2026 18:00 043

Ribnitzer HV
Plauer SV
Stralsunder HV Il

Plauer SV
SV Fort. 50 ...brandenburg
Plauer SV

Sa. 09.05.2026 18:30 021

Plauer SV

TSG Wismar
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Hallenverzeichnis

003

005

015

020

021

024

029

030

043

048

086

Sporthalle Gerlstbauerring
Gerustbauerring , 18109 Rostock (GroB-Klein)

Stadthalle Bad Doberan

Verbindungsstr. , 18209 Bad Doberan
Mehrzweckhalle Dorf Mecklenburg
Karl-Marx-StraBe 12, 23972 Dorf Mecklenburg
Sporthalle Schwaan
John-Brinkmann-StraBe 15, 18258 Schwaan
Sporthalle am Klischenberg

Wittstocker Weg, 19395 Plau am See
Webasto Arena

Binsenwerderstr. 2, 17033 Neubrandenburg
Sporthalle Kessiner StraBBe

Kessiner StraBBe , 18273 Glistrow

Sporthalle Kastner-Schule

Hamburger Allee 240, 19063 Schwerin
Karsten-Sarnow-Halle

Arnold-zweig StraBe 159, 18435 Stralsund
Sporthalle Grimmen Siid-West

Leningrader StraBe 24a, 18507 Grimmen

Sporthalle am Mihlenberg
Am Mihlenberg, 18311 Ribnitz-Damgarten
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Mannschaftsspielplan (Fortsetzung)

burg. o>
Legende
v ... Spiel wurde in/auf genannte/n Halle/Termin verlegt
u ... Spiel wird in/auf noch unbekannte/n Halle/Termin verlegt
h ... Halle wurde geéndert
t ... Heimrecht wurde getauscht
NH ... Heimmannschaft nicht angegreten
NG ... Gastmannschaft nicht angetreten
N2 ... Heim- und Gastmannschaft nicht angetreten
WH ... Wertung gegen Heimmannschaft
WG ... Wertung gegen Gastmannschaft
w2 ... Wertung gegen Heim- und Gastmannschaft
U ... Begegnung wurde umgewertet
ZH ... Heimmannschaft zuriickgezogen
ZG ... Gastmannschaft zuriickgezogen

nu .Dokument 013, erstellt am 24.01.2026 06:42 | Seite 2 von 2



