

# HVMV 2025/26

## Oberliga Männer

### Plauer SV

#### Mannschaftsspielplan

Datum, Uhrzeit, Halle	Heimmannschaft	Gastmannschaft	#
Sa. 13.09.2025 18:30 021	Plauer SV	SV Warnemünde II	30:27
Sa. 20.09.2025 17:30 020	Schwaaner SV	Plauer SV	31:20
Sa. 27.09.2025 18:30 021	Plauer SV	HSV Grimmen 1992	
Sa. 11.10.2025 19:00 005	Bad Doberaner SV 90	Plauer SV	
Sa. 15.11.2025 19:00 021	Plauer SV	Güstrower HV'94	
So. 23.11.2025 14:00 030	Mecklenburge...Schwerin II	Plauer SV	
Sa. 29.11.2025 19:00 021	Plauer SV	Ribnitzer HV	
Sa. 06.12.2025 19:00 024	SV Fort. 50 ...brandenburg	Plauer SV	
Sa. 13.12.2025 18:30 021	Plauer SV	Stralsunder HV II	
Sa. 20.12.2025 18:30 021	Plauer SV	Bad Doberaner SV 90	
Sa. 10.01.2026 18:00 015	TSG Wismar	Plauer SV	
Sa. 17.01.2026 13:30 003	SV Warnemünde II	Plauer SV	
Sa. 24.01.2026 18:30 021	Plauer SV	Schwaaner SV	
Sa. 31.01.2026 18:00 048	HSV Grimmen 1992	Plauer SV	
Sa. 14.03.2026 18:00 029	Güstrower HV'94	Plauer SV	
Sa. 21.03.2026 19:00 021	Plauer SV	Mecklenburge...Schwerin II	
So. 12.04.2026 16:00 086	Ribnitzer HV	Plauer SV	
Sa. 18.04.2026 18:30 021	Plauer SV	SV Fort. 50 ...brandenburg	
Sa. 25.04.2026 18:00 043	Stralsunder HV II	Plauer SV	
Sa. 09.05.2026 18:30 021	Plauer SV	TSG Wismar	

#### Hallenverzeichnis

- 003 Sporthalle Gerüstbauerring  
Gerüstbauerring , 18109 Rostock (Groß-Klein)
- 005 Stadthalle Bad Doberan  
Verbindungsstr. , 18209 Bad Doberan
- 015 Mehrzweckhalle Dorf Mecklenburg  
Karl-Marx-Straße 12, 23972 Dorf Mecklenburg
- 020 Sporthalle Schwaan  
John-Brinkmann-Straße 15, 18258 Schwaan
- 021 Sporthalle am Klüschenberg  
Wittstocker Weg, 19395 Plau am See
- 024 Webasto Arena  
Binsenwerderstr. 2, 17033 Neubrandenburg
- 029 Sporthalle Kessiner Straße  
Kessiner Straße , 18273 Güstrow
- 030 Sporthalle Kästner-Schule  
Hamburger Allee 240, 19063 Schwerin
- 043 Karsten-Sarnow-Halle  
Arnold-zweig Straße 159, 18435 Stralsund
- 048 Sporthalle Grimmen Süd-West  
Leningrader Straße 24a, 18507 Grimmen
- 086 Sporthalle am Mühlenberg  
Am Mühlenberg, 18311 Ribnitz-Damgarten



# HVMV 2025/26

## Oberliga Männer

### Plauer SV

#### Mannschaftsspielplan (Fortsetzung)



##### Legende

- v ... Spiel wurde in/auf genannte/n Halle/Termin verlegt
- u ... Spiel wird in/auf noch unbekannte/n Halle/Termin verlegt
- h ... Halle wurde geändert
- t ... Heimrecht wurde getauscht
- NH ... Heimmannschaft nicht angereten
- NG ... Gastmannschaft nicht angetreten
- N2 ... Heim- und Gastmannschaft nicht angetreten
- WH ... Wertung gegen Heimmannschaft
- WG ... Wertung gegen Gastmannschaft
- W2 ... Wertung gegen Heim- und Gastmannschaft
- U ... Begegnung wurde umgewertet
- ZH ... Heimmannschaft zurückgezogen
- ZG ... Gastmannschaft zurückgezogen